této smlouvy. 

Článek 6 
Cena plnění, platební podmínky 

6.1. Nejvýše přípustná cena za provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran dle nabídky zhotovitele a činí nejvýše 650 000 Kč bez DPH, tj. 
786 500 Kč včetně DPH (slovy: sedm set osmdesát šest tisíc pět set korun českých).  

6.2. Úprava kupní ceny je možná v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši 
DPH, přičemž v takovém případě bude k dosud nesplacené části kupní ceny připočtena DPH 
ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době její úhrady.